
1. Informace o službách lékaře v obci, která již není aktuální, bude z webových stránek obce 

odstraněna. 

2. Závěrečný účet obce za rok 2015, je zveřejněn v sekci Aktuality jako aktuální informace, 

poté bude, předpokládám přesunut do archivu k rozpočtu. 

3. Školení, kterých se pracovníci obce zúčastnili jednotlivě: Rok 2016 - Školení BOZP, 

obsluha motorových pil a křovinořezu, spisová služba, zadávání veřejných zakázek, evidence 

obyvatel. Ne každý pracovník se účastnil každého školení. 

4. Zpráva z přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 viz. příloha. 

5. Otázka ohledně odkazu na informační centrum na webových stránkách hradu Bezděz by 

měla být směřována na kastelána hradu, nebo na IT pracovníka NPÚ. Osobně mohu vyvinout 

snahu, aby byl odkaz na stránky umístěn. 

6. Osobně jsem žádný telefon, který by byl přidělen do informačního centra, při uvedení do 

funkce nepřebíral. Tudíž si myslím, že žádný není. Pokud by bylo toto potřeba, a vzejde 

k tomu podnět, určitě není problém telefon pro IC zřídit. 

7. Na nákup kvalitnějšího traktoru v současné době není dostatečná podpora zastupitelstva. 

Obecní zaměstnanec není oběť, ale především zaměstnanec, který má veškeré povinnosti, ale 

také práva vyplývající ze zákoníku práce a z občanského zákoníku. Osobně se budu snažit 

najít podporu zastupitelů na pořízení odpovídajícího traktoru.                                                                                                 

Do té doby bude naplánovaná pravidelná údržba traktoru a veškeré opravy budou řešeny v co 

nejkratší době. 

8. Po několika kontrolách, které jsem provedl osobně, jsem zaznamenal tři reklamní poutače 

typu A na obecních pozemcích. Majitelé budou upozorněni na povinnosti vyplývající 

z vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. Obec se v budoucnu zaměří 

na pečlivější kontroly a dodržování této vyhlášky, vybírání poplatků za umístění prodejních 

stánků, včetně sankcí za nedodržování této vyhlášky. 

 


